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Eesmärgiks oli pakkuda kõigile 1800 üritusel 
osalejale meeldejääv ning sujuv osaluskogemus. 

On raske sõnadesse panna, kui keeruline on nii 
suure hulga ja erinevate kultuuriliste taustadega 
inimeste eest hoolt kanda nii, et nad saaksid 
terve nädala vältel tunda murevaba kohalolekut 
ning keskenduda kõige olulisemale - sisule. 

Bolti ürituse 1800 osalejat olid meie hoole all 60 tundi - 
see on 2 täis ööpäeva ja veel 12 tundi. Seda aega jagati 
kolme eraldi lokatsiooni vahel, milleks oli vaja luua 
enneolematult keeruline logistikaplaan ning külastada 
kahte eraldi tollitsooni. 

Selle kõik sidus kokku laev, milles paikneb üle seitsme 
eraldi peoruumi, neli toitlustusala, lugematul arvul 
üldalasid ning sadu kajuteid. Lisaks mitmekülgse 
programmi loomisele tõi laev endaga kaasa ka uusi 
juriidilisi ning asukohapõhised väljakutsed, millega 
tavalises ürituskorralduses tegelema ei pea. 

Eesti süvasadamad saab ühe käe peal kokku lugeda 
ning leides antud ürituse jaoks sobiva, avastasime end 
kaubasadamate reeglite rägastikust. 

Kreenholmi manufaktuuri 1800 osaleja viimine nõudis 
meilt ka näiteks Narvas asuvate teede putitamist ja 
sildade parandamist. Toimumiskoha eripäradega pidi 
arvestama ka toitlustuses - dekoraatoritega koostöös 
ehitasime uudse lahendusega buffeeletid, mis vältisid 
kiviklibu ja tolmu kukkumist toidu sisse. 

Ning muidugi ei saa mainimata jätta Kreenholmi 
värskes formaadis loodud meeleolukat ja informatiivset 
sisu, mille läbimisprotsent tõestas kliendi investeeringu 
olulisust sellises mastaabis. 

Bolt Summer Summit 24 peaks võitma 
produktsiooni kategoorias Kuldmuna, 
sest see viis siseürituse korraldamise 
produktsioonilise keerukuse Eestis täiesti 
uuele tasemele.

mille lahendamiseks panustas tiim 
tuhandeid tunde. Kliendi eesmärgid said 
täidetud - Bolti töötajad lahkusid ürituselt 
selge arusaamaga ettevõtte 
eesmärkidest ja nende saavutamise 
võimalustest. 

Ürituse tarbeks loodud silmapaistev 
sisu, valitud toimumiskohad ning 
keerukad erilahendused viisid selle 
sõnumi kõikide osalejateni. 


